Datablad

Produktnamn

Produkt-/E-nummer
GTIN

ETIM-klass

Kompositlock B125 UC 1200x1200 4-delat Flytramn 90mm
Lasbar

0667128
7332811365973

EC003036

Kompositlock till Ultima Connect erbjuder en latt brunnsbetackning utan inverkan pa lastprestanda.

Finns i ett brett utbud av storlekar, och méjlighet finns att kundanpassa brunnslock med egen loggo om sa énskas.

Locken ar lasbara och levereras med en flytram med justeringsmojlighet om 90mm

Locket ar B125 klassat, vilket innebar att det [ampar sig for installation pa Gang, cykelvag och garageuppfarter till

personbil.

[¢]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

1348 mm
130 mm
1348 mm

133000 g
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